
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/7/

Código da publicação: 7

Data da emissão do comprovante: 04/02/2026 04:04:31

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 7/2024

Início do Contrato: 19/03/2024

Fim do Contrato:19/03/2025

Data do Cadastro 20/03/2024
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 007/2024 - Contratação de empresa do ramo de tecnologia da informação para
prestação de serviços de cessão de uso de software para auxílio na formação e elaboração de cestas
de preços das compras públicas
Fornecedor: A. R. LIMA LTDA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 52.000,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/7/ppregao-eletronico-n-0072024-contratacao-de-empresa-do-ramo-de-tecnologia-da-informacao-para-prestacao-de-servicos-de-cessao-de-uso-de-software-para-auxilio-na-formacao-e-elaboracao-de-cestas-de-precos-das-compras-publicasp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/38cf4f97de57e304a2acdea939e3d43e.pdf

